
SPRÁVA
ŽELEZNIC H  EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

a J
W

DODATEK č. 45 ke Smlouvě o dílo
na zhotovení stavby: „Modernizace trati Sudoměřice - Votice”

Smluvní strany

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 

Korespondenční adresa na zasílání faktur:
Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217 
530 02 Pardubice
Faktury v elektronické podobě: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz 
datová schránka: uccchjm

číslo smlouvy: E618-S-829/2018 
ISPROFOND: 521 371 0002

(dále jen „Objednatel")

a

Zhotovitel:

OHLA ŽS, a.s.
se sídlem: Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno 
IČO: 463 42 796, DIČ: CZ46342796
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695 
zastoupena: Ing. Romanem Kocúrkem, 1. místopředsedou představenstva a

Paolem Bee, MBA, 2. místopředsedou představenstva:

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
OHLA ŽS, a.s.
Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno

číslo smlouvy Zhotovitele: SOD00200136

(dále jen „Zhotovitel")

společně dále jako „Smluvní strany"

1/5

li
a

»
)

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


SPRÁVA
ŽELEZNIC H  EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

a J
W

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 20. 03. 2018 uzavřely Smlouvu o dílo na zhotovení 
stavby „Modernizace trati Sudoměřice - Votice" s účinností Smlouvy ke dni 23. 03. 2018, ve znění jejich 
dodatků č. 1 - 44, (dále jen „Smlouva").

Cena Díla uvedeneho ve Smlouvě byla změněna těmito dodatky: 
původní cena Díla 4 378 022 292,81 Kč bez DPH
Sm uvní cena Díla ve znění dodatku č.
Sm uvní cena Díla ve znění dodatku č.
Sm uvní cena Díla ve znění dodatku č.
Sm uvní cena Díla ve znění dodatku č.
Sm uvní cena Díla ve znění dodatku č.
Sm uvní cena Díla ve znění dodatku č.
Sm uvní cena Díla ve znění dodatku č.
Sm uvní cena Díla ve znění dodatku č.
Sm uvní cena Díla ve znění dodatku č.
Sm uvní cena Díla ve znění dodatku č.
Sm uvní cena Díla ve znění dodatku č.
Sm uvní cena Díla ve znění dodatku č.
Sm uvní cena Díla ve znění dodatku č.
Sm uvní cena Díla ve znění dodatku č.
Sm uvní cena Díla ve znění dodatku č.
Sm uvní cena Díla ve znění dodatku č.
Sm uvní cena Díla ve znění dodatku č.
Sm uvní cena Díla ve znění dodatku č.
Sm uvní cena Díla ve znění dodatku č.
Sm uvní cena Díla ve znění dodatku č.
Sm uvní cena Díla ve znění dodatku č.
Sm uvní cena Díla ve znění dodatku č.
Sm uvní cena Díla ve znění dodatku č.
Sm uvní cena Díla ve znění dodatku č.
Sm uvní cena Díla ve znění dodatku č.
Sm uvní cena Díla ve znění dodatku č.
Sm uvní cena Díla ve znění dodatku č.
Sm uvní cena Díla ve znění dodatku č.
Sm uvní cena Díla ve znění dodatku č.
Sm uvní cena Díla ve znění dodatku č.
Sm uvní cena Díla ve znění dodatku č.
Sm uvní cena Díla ve znění dodatku č.
Sm uvní cena Díla ve znění dodatku č.
Sm uvní cena Díla ve znění dodatku č.
Sm uvní cena Díla ve znění dodatku č.
Sm uvní cena Díla ve znění dodatku č.
Sm uvní cena Díla ve znění dodatku č.
Sm uvní cena Díla ve znění dodatku č.
Sm uvní cena Díla ve znění dodatku č.
Sm uvní cena Díla ve znění dodatku č.
Sm uvní cena Díla ve znění dodatku č.
Sm uvní cena Díla ve znění dodatku č.
Sm uvní cena Díla ve znění dodatku č.
Sm uvní cena Díla ve znění dodatku č.

1 bez finanční změny
2 činila 4 377 605 472,23 Kč bez DPH
3 bez finanční změny
4 činila 4 447 713 779,27 Kč bez DPH
5 činila 4 741 868 936,15 Kč bez DPH
6 činila 4 744 786 796,91 Kč bez DPH
7 činila 4 766 912 541,28 Kč bez DPH
8 činila 4 763 543 176,32 Kč bez DPH
9 činila 4 766 664 526,55 Kč bez DPH
10 čini la 4 767 172 246,48 Kč bez DPH
11 čini la 4 773 676 250,49 Kč bez DPH
12 čini la 4 778 721 541,74 Kč bez DPH
13 čini la 4 797 526 875,18 Kč bez DPH
14 čini la 4 796 407 730,93 Kč bez DPH
15 čini la 4 820 684 746,36 Kč bez DPH
16 čini la 4 819 329 754,92 Kč bez DPH
17 čini la 4 819 692 679,11 Kč bez DPH
18 čini la 4 827 001 974,21 Kč bez DPH
19 čini la 4 875 709 542,31 Kč bez DPH
20 čini la 4 880 715 231,44 Kč bez DPH
21 čini la 4 880 790 813,94 Kč bez DPH
22 čini la 4 880 862 955,95 Kč bez DPH
23 čini la 4 895 777 044,69 Kč bez DPH
24 čini la 4 968 113 870,28 Kč bez DPH
25 čini la 4 968 442 427,73 Kč bez DPH
26 čini la 5 043 664 967,67 Kč bez DPH
27 čini la 5 049 384 491,94 Kč bez DPH
28 čini la 5 061 087 656,85 Kč bez DPH
29 čini la 5 068 783 714,47 Kč bez DPH
30 čini la 5 084 875 457,48 Kč bez DPH
31 čini la 5 091 813 945,67 Kč bez DPH
32 čini la 5 091 907 617,03 Kč bez DPH
33 čini la 5 092 250 633,55 Kč bez DPH
34 čini la 5 101 851 592,39 Kč bez DPH
35 čini la 5 130 795 818,13 Kč bez DPH
36 bez finanční změny
37 čini la 5 143 869 806,95 Kč bez DPH
38 čini la 5 177 619 182,62 Kč bez DPH
39 čini la 5 198 375 631,34 Kč bez DPH
40 čini la 5 177 335 993,77 Kč bez DPH
41 čini la 5 185 713 496,02 Kč bez DPH
42 čini la 5 168 980 134,14 Kč bez DPH
43 čini la 5 165 798 223,69 Kč bez DPH
44 čini la 5 202 959 142,89 Kč bez DPH

2/5



SPRÁVA
ŽELEZNIC H  EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

a J 
W

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 45 (dále jen „Dodatku"), jehož předmětem je:

Deklaratorní úprava Smluvní ceny Díla a s tím související úprava přílohy č. 7 Smlouvy -  
Rekapitulace ceny. Dochází k celkovému navýšení ceny Díla o 44 014 197,61 Kč bez DPH.

Důvodem pro úpravu Smluvní ceny Díla jsou schválené změnové listy stavby (dále jen „ZL"): č. 121 a 
č. 139 a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále také jen jako „ZZVZ"), se smluvní strany dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a 
s tím souvisejících níže uvedených úpravách Smluvní ceny Díla.

Celkový cenový nárůst hodnoty závazků ze Smlouvy dle ustanovení § 222 odst. 2 ZZVZ v návaznosti na 
ustanovení § 100 odst. 1 ZZVZ je v celkové výši 52 489 737,18 Kč bez DPH. Celková hodnota závazků 
ze Smlouvy dle ustanovení § 222 odst. 7 ZZVZ je v celkové výši - 4 816 579,31 Kč. Upřesnění Smluvní 
ceny Díla je stanoveno ke dni podpisu tohoto Dodatku.

Součet absolutních hodnot změn závazků dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ je 3,05 % původní hodnoty 
závazku ze Smlouvy. Celkový cenový nárůst hodnoty závazků ze Smlouvy dle ustanovení § 222 odst. 9 
ZZVZ je 20,10 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy upravené v souladu s ustanoveními o změně 
ceny.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na úpravě článku 17 Smlouvy 
a přílohy č. 7 Smlouvy - Rekapitulace ceny.

U shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku dle § 222 ZZVZ.

I.
Předmět Dodatku

1) Smluvní cena

a) U prací obsažených ve schváleném ZL č. 121 Objednatel postupoval v souladu 
s ustanovením § 222 odst. 5 ZZVZ:

Vícepráce dle ZL č. 121 (práce dle § 222 odst. 5 ZZVZ) + 14 316 692,10 Kč

Méněpráce dle ZL č. 121 (práce dle § 222 odst. 5 ZZVZ)_______________ - 7 010 770,00 Kč

Práce dle § 222 odst. 5 ZZZV dle Dod. č. 45 Smlouvy celkem, bez DPH + 7 305 922,10 Kč

b) U prací obsažených ve schváleném ZL č. 139 Objednatel postupoval v souladu 
s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ:

Vícepráce dle ZL č. 139 (práce dle § 222 odst. 6 ZZVZ) + 36 708 275,51 Kč

Méněpráce dle ZL č. 139 (práce dle § 222 odst. 6 ZZVZ) - 0,00 Kč

Práce dle § 222 odst. 6 ZZZV dle Dod. č. 45 Smlouvy celkem, bez DPH + 36 708 275,51 Kč

Úprava smluvní ceny Díla dle Dodatku č. 45:

Cena Díla dle Dopisu nabídky, bez DPH činila 4 378 022 292,81 Kč

Smluvní cena Díla ve znění Dodatku č. 44, bez DPH činila 5 202 959 142,89 Kč

3/5



SPRÁVA
ŽELEZNIC H  EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

a  J
W

Celková změna nákladů dle Dodatku č. 45, bez DPH + 44 014 197,61 Kč

Smluvní cena Díla ve znění Dodatku č. 45, bez DPH činí 5 246 973 340,50 Kč

2) Článek 17 -  Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

- ruší se v článku 17. uvedený seznam příloh ve znění dodatku č. 44 Smlouvy a nahrazuje se 
novým seznamem příloh ve znění:

17. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky 

Příloha č. 2 Oprávněné osoby

- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 2

Příloha č. 3 Seznam poddodavatelů

- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 2

Příloha č. 4 Harmonogram postupu prací

- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 36

Příloha č. 5 Zmocnění Vedoucího zhotovitele (Pro účely této Smlouvy o dílo se nepoužije) 

Příloha č. 6 Žádost o poskytnutí zálohové platby 

Příloha č. 7 Rekapitulace ceny

- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 45

Příloha č. 8 Pokyn Správce stavby č. 11 ze dne 19. 11. 2018, včetně jeho přílohy

-nové znění přílohy (položkové kalkulace) ke dni podpisu dodatku č. 4

Příloha č. 9 Pokyn Správce stavby č. 24 ze dne 10. 9. 2019, včetně jeho přílohy - ke dni 
podpisu dodatku č. 5

3) Příloha č. 7 Smlouvy o dílo -  Rekapitulace ceny
Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 7 - Rekapitulace ceny. Ruší se znění Přílohy č. 7 
Smlouvy platné k datu podpisu dodatku č. 44 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným 
k datu podpisu dodatku č. 45, které je přílohou č. 1 tohoto Dodatku (současně Přílohou č. 7 
Smlouvy) a jeho nedílnou součástí. Smluvní strany prohlašují, že Rekapitulace ceny ke dni podpisu 
Dodatku č. 45 nezahrnuje případnou změnu Smluvní ceny na základě oznámení nároků (claimů) 
Zhotovitele a dalších Variací neobsažených v Preambuli tohoto dodatku č. 45 učiněných do doby 
podpisu tohoto Dodatku č. 45. Ceny jsou uváděny bez DPH.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně souhlasí se 
zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu 
uzavření této smlouvy.

4/5



SPRÁVA
ŽELEZNIC H  EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

a J
W

2. Zaslání smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. Nebude- 
li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná 
ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, 
která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru 
smluv, v platném znění.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

5. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost 
originálu.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je tato příloha:

Příloha č. 1 (současně Příloha č. 7 Smlouvy): Rekapitulace ceny
- nové znění ke dni podpisu Dodatku č. 45

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Praze V Brně

25.11.2022 06:51 
Po dep sán o elektronicky

Datum: 2022.11.18 
08:24:07 +01'00'

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace

Ing. Roman Kocúrek
1. místopředseda představenstva OHLA ŽS, a.s.

OHLA
Datum: 2022.11.18 
12:26:54 +01,00l

Paolo Bee, MBA
2. místopředseda představenstva OHLA ŽS, a.s.

5/5



Příloha č. 1 (současně Příloha č. 7 Smlouvy'): Rekapitulat y ke dni podpisu Dodatku č. 45

M odern izace  tra ti S udom ěřice  - Votice

Původní cena dle SoD [Kč]4 378 022 292,81
Číslo objektu Název objektu Budoucí

majitel
Cena o

D.1 ŽELEZNIČNÍ ZA B EZPEČ O VAC Í Z A Ř ÍZE N Í (01-*)
PS 70-01-01 ZST Sudoměřice. úprava zab. zař. SŽDC
PS 71-01-01 Sudoměřice - Červený Úiezd. traťové zab. zař. SŽDC
PS 72-01-01 ZST Červený Úiezd. staniční zab. zař. SŽDC
PS 73-01-01 Červený Úiezd - Votice, traťové zab. zař. SŽDC
PS 74-01-01 Sudoměřice - Votice, demontáže zab. zař. SŽDC

D.2 ŽELEZNIČNÍ SDĚLO VAC Í ZAŘÍZENÍ (02-*)
PS 71-02-01 ZST Střezimíř. demontáž sdělovacího zařízení SŽDC
PS 71-02-03 T O. Tunel Ivlezno. ASHS SŽDC
PS 71-02-04 T O. Tunel Ivlezno. EZS SŽDC
PS 71-02-05 T O. Tunel Ivlezno. kamerový svstém SŽDC
PS 71-02-21 Zast.Ivlezno. rozhlasové zařízení SŽDC
PS 71-02-22 Zast.Střezimíř. rozhlasové zařízení SŽDC
PS 71-02-23 Zast.Ivlezno. kamerový svstém SŽDC
PS 71-02-24 Zast.Ivlezno. informační zařízení SŽDC
PS 71-02-25 Zast.Střezimíř. kamerový svstém SŽDC
PS 71-02-26 Zast.Střezimíř. informační zařízení SŽDC
PS 72-02-01 ŽST Červený Úiezd. místní kabelizace SŽDC
PS 72-02-02 ŽST Červený Úiezd. ITZ SŽDC
PS 72-02-04 ZST Červený Úiezd. ASHS SŽDC
PS 72-02-05 ZST Červený Úiezd. EZS SŽDC
PS 72-02-06 ZST Červený Úiezd. sdělovací zařízení SŽDC
PS 72-02-07 ŽST Červený Úiezd. kamerový svstém SŽDC
PS 72-02-21 Zast. Červený Úiezd zastávka, rozhlasové zařízení SŽDC
PS 72-02-22 Zast. Červený Úiezd zastávka, kamerový svstém SŽDC
PS 72-02-23 Zast. Červený Úiezd zastávka, informační zařízení SŽDC
PS 73-02-01 ZST Ješetice. demontáž sdělovacího zařízení SŽDC
PS 73-02-03 T O. Tunel Deboreč. ASHS SŽDC
PS 73-02-04 T O. Tunel Deboreč. EZS SŽDC
PS 73-02-05 ŽST Heřmaničkv. demontáž sdělovacího zařízení SŽDC

PS 73-02-06 T O. Tunel Deboreč. kamerový systém - oprava názvu dle dodatku č. 2 ke 
Smlouvě SŽDC

PS 73-02-07 SpS Heřmaničky. EZS SŽDC
PS 73-02-08 SpS Heřmaničky. kamerový systém SŽDC
PS 73-02-21 Zast. Ješetice. rozhlasové zařízení SŽDC
PS 73-02-22 Zast.Heřmaničky, rozhlasové zařízení SŽDC
PS 73-02-23 Zast. Ješetice. kamerový systém SŽDC
PS 73-02-24 Zast. Ješetice. informační zařízení SŽDC
PS 73-02-25 Zast.Heřmaničky. kamerový systém SŽDC
PS 73-02-26 Zast.Heřmaničky. informační zařízení SŽDC
PS 74-02-01 Sudoměřice - Votice. DOK a TK SŽDC
PS 74-02-02 Sudoměřice - Votice, přenosový systém SŽDC
PS 74-02-03 Sudoměřice - Votice, stacionární část GSIvl-R SŽDC
PS 74-02-04 Sudoměřice - Votice, úpravy TRS SŽDC
PS 74-02-05 Sudoměřice - Votice, úpravy DK SŽDC SŽDC
PS 64-02-06.1 Chotoviny. rozhlasové zařízení SŽDC
PS 64-02-09.1 Chotoviny, kamerový systém SŽDC

D .3 S ILN O PR O U D Á TECHN O LO G IE  VČETN Ě DŘT (03-*,06-*)
PS 71-03-01 Tunel Ivlezno. TS 22/0.4 kV - technoloaie SŽDC
PS 71-03-02 Tunel Ivlezno. TS 22/0.4 kV - vněiší uzemnění SŽDC
PS 72-03-01 ŽST Červený Úiezd. TS 22/0.4 kV - technoloaie SŽDC
PS 72-03-02 ŽST Červený Úiezd. Rozvaděč zaiištěné sítě SŽDC
PS 73-03-01 Tunel Deboreč. TS 22/0.4 kV - technoloaie SŽDC
PS 73-03-02 Tunel Deboreč. TS 22/0.4 kV - vněiší uzemnění SŽDC
PS 73-04-01 SoS Heřmaničkv. rozvodna 25 kV. 50 Hz SŽDC
PS 73-04-02 SoS Heřmaničkv. technoloaie vlastní spotřeby SŽDC
PS 73-04-03 SoS Heřmaničkv. vněiší uzemnění SŽDC
PS 71-06-01 T O. tunel Ivlezno. DRT SŽDC
PS 72-06-01 ŽST Červený Úiezd. DRT SŽDC
PS 73-06-01 SoS Heřmaničkv. DRT SŽDC
PS 73-06-02 T O. tunel Deboreč. DRT SŽDC
PS 74-06-01 ED Praha Křenovka. doplnění DRT SŽDC
PS 74-06-01.1 ED České Buděiovice. doplnění DRT SŽDC
PS 74-06-02 Sudoměřice-Votice. dálková diaanostika TS ŽDC SŽDC
PS 74-06-03 ED Praha Křenovka, doplnění serveru DDTS ŽDC SŽDC
PS 74-06-03.1 ED České Buděiovice. doplnění seiveru DDTS ŽDC SŽDC

D.4 O STATN Í TEC H N O LO G IC K Á  ZAŘÍZENÍ (05-*)
PS 71-08-01 Vodárenský obiekt oro obec Ivlezno. úprava vodv OSTATNÍ
PS 71-08-01.1 Vodárenský obiekt oro fv. Ivlvdlářka. úprava vodv OSTATNÍ

e .1 .1  Ž e l e z n ič n í  s p o d e k  a  s v r š e k  (11,10 ,13,15 ), e .1 .2  n á s t u p i š t ě  (1
SO 71-10-01 Sudoměřice - Červený Úiezd. železniční svršek SŽDC
SO 71-11-01 Sudoměřice - Červený Úiezd. železniční spodek SŽDC
SO 71-13-01 Sudoměřice - Červený Újezd, nástupní a záchranná plocha u portálů tunelu SŽDC
SO 71-14-01 Zast. Ivlezno. nástupiště SŽDC
SO 71-14-01.1 Zast. Ivlezno. orientační svstém SŽDC
SO 71-14-02 Zast. Střezimíř. nástupiště SŽDC
SO 71-14-02.1 Zast. Střezimíř. orientační svstém SŽDC
SO 72-10-01 ŽST Červený Úiezd. železniční svršek SŽDC
SO 72-11-01 ŽST Červený Úiezd. železniční spodek SŽDC
SO 72-11-01.1 ŽST Červený Úiezd. železniční spodek, zpevněná plocha SŽDC
SO 72-14-01 Zast. Červený Úiezd zastávka, nástupiště SŽDC
SO 72-14-01.1 Zast. Červený Úiezd zastávka, orientační svstém SŽDC
SO 73-10-01 Červený Úiezd - Votice, železniční svršek SŽDC
SO 73-11-01 Červený Újezd - Votice, železniční spodek SŽDC

SO 73-11-01.1 Červený Úiezd - Votice, železniční spodek, přeložka náhonu OSTATNÍ
SO 73-11-01.2 Červený Úiezd - Votice, železniční spodek, mostní provizorium SŽDC
SO 73-11-01.3 Červený Úiezd - Votice, železniční spodek, zaiištění nazdického zářezu SŽDC

SO 73-11-01.4 mimo soutěž
SO 73-13-01 Červený Újezd - Votice, nástupní a záchranná plocha u portálů tunelu SŽDC
SO 73-14-01 Zast. Ješetice, nástupiště SŽDC
SO 73-14-01.1 Zast. Ješetice. orientační svstém SŽDC
SO 73-14-02 Zast. Heřmaničkv. nástupiště SŽDC
SO 73-14-02.1 Zast. Heřmaničkv. orientační svstém SŽDC
SO 74-12-01 Sudoměřice - Votice, sanace skalních svahů SŽDC
SO 74-15-01 Sudoměřice - Votice, výstroi trati SŽDC
SO 64-14-02.1 Chot ovin v. vněiší nástupiště SŽDC
SO 64-43-01.1 Chotovinv. orientační svstém SŽDC

E .1 .4  MOSTY, P R O PU STKY A  ZDI (21,22,23,24,26-*)
SO 71-20-01 Železniční most v ev. km 95.518 SŽDC
SO 71-20-02 Železniční most v km 99.315 SŽDC
SO 71-20-03 Železniční most v km 100.874 - podchod Střezimíř SŽDC
SO 71-20-04 Železniční most v km 100.956 SŽDC
SO 71-20-05 Železniční most v km 98.332 - podchod Ivlezno SŽDC
SO 71-20-51 Železniční most v ev. km 100.013 - demolice SŽDC
SO 71-20-52 Železniční most v ev. km 102.442 - demolice SŽDC
SO 71-21-01 Propustek v km 96.080 SŽDC
SO 71-21-02 Propustek v km 97.759 SŽDC
SO 71-21-04 Propustek v km 98.373 SŽDC
SO 71-21-05 Propustek v km 99.072 SŽDC
SO 71-21-06 Propustek v km 99.412 SŽDC
SO 71-21-07 Propustek v km 101.573 SŽDC
SO 71-21-51 Propustek v ev. km 98.545 - demolice SŽDC
SO 71-21-52 Propustek v ev. km 100.111 - demolice SŽDC
SO 71-21-53 Propustek v ev. km 102.190 - demolice SŽDC
SO 71-22-01 Silniční most v km 96.230 ínadiezd polní cestv) OSTÁTN
SO 71-22-02 Silniční most v km 96.662 ínadiezd polní cestv a biokoridoru) OSTÁTN
SO 71-22-03 Silniční most v km 97.289 ínadiezd polní cestv) OSTÁTN
SO 71-22-04 Silniční most v ev. km 98.687 ínadiezd silnice I/3. ev.č. 3-032) OSTÁTN
SO 71-22-05 Silniční most v km 98.571 ínadiezd silnice 111/12144) OSTÁTN
SO 71-22-06 Silniční most v km 98.765 ínadiezd polní cestv) OSTÁTN
SO 71-24-01 Zárubní zeď vlevo v km 96.620 - 96.705 SŽDC
SO 71-24-02 Zárubní zeď vpravo v km 96.602 - 97.053 SŽDC
SO 71-26-01 Návěstní krakorec v km 98.119 SŽDC
SO 71-26-02 Návěstní krakorec v km 98.475 SŽDC
SO 71-26-03 Návěstní lávka v km 101.180 SŽDC
SO 72-20-01 Železniční most v km 102.319 SŽDC
SO 72-20-02 Železniční most v km 102.789 SŽDC
SO 72-21-01 Propustek v km 102.746 SŽDC
SO 73-20-01 Železniční most v km 103.460 SŽDC
SO 73-20-02 Železniční most v km 103.973 SŽDC
SO 73-20-03 Železniční most v km 105.312 - podchod Ješetice SŽDC
SO 73-20-04 Železniční most v km 105.694 SŽDC
SO 73-20-05 Železniční most v km 106.108 SŽDC
SO 73-20-06 Železniční most v km 106.488 SŽDC
SO 73-20-07 Železniční most v km 106.765 SŽDC
SO 73-20-09 Železniční most v km 106.369 SŽDC
SO 73-20-10 Železniční most v km 107.790 SŽDC
SO 73-20-11 Železniční most v km 108.065 SŽDC
SO 73-20-12 Železniční most v km 108.368 - podchod Heřmaničkv SŽDC
SO 73-20-13 Železniční most v km 108.558 SŽDC
SO 73-20-14 Železniční most v km 108.939 SŽDC
SO 73-20-15 Železniční most v km 109.127 SŽDC
SO 73-20-16 Železniční most v ev. km 112.379 SŽDC
SO 73-20-17 Železniční most v ev. km 113.239 SŽDC
SO 73-20-52 Železniční most v ev. km 111.343 - demolice SŽDC
SO 73-21-01 Propustek v km 105.589 SŽDC
SO 73-21-02 Propustek v km 106.905 SŽDC
SO 73-21-03 Propustek v km 109.481 SŽDC
SO 73-21-04 Propustek v km 110.290 SŽDC
SO 73-21-07 Propustek v km 107.302 (přestavba mostu ev. km 109.638) SŽDC
SO 73-22-01 Silniční most v km 103.757 ínadiezd polní cestv) SŽDC
SO 73-22-03 Silniční most v km 107.529 ínadiezd místní komunikace) OSTATNÍ
SO 73-22-51 Silniční most v ev. km 105.355 - demolice SŽDC

E .1.5 O STATN Í INŽENÝRSKÉ O B JE K T Y  (71 -0,73-*,82-*,83-*)
SO 71-62-09 mimo soutěž
SO 71-62-09.1 mimo soutěž
SO 71-62-10 mimo soutěž
SO 71-62-11 mimo soutěž
SO 71-62-12 mimo soutěž

SO 71-62-05 Sudoměřice - Červený Úiezd. přeložka el. oříooikv vodovodu obce Ivlezno OSTATNÍ
SO 71-62-05.1 Sudoměřice -  Červený Úiezd. technoloaie řízení vodních zdrojů OSTATNÍ
SO 71-62-05.2 Sudoměřice -  Čeivený Újezd, přeložka el. přípojky obce Ivlezno. Elektro pro 

vodárenský rozvod OSTATNÍ

SO 71-62-14 Sudoměřice - Červený Úiezd. úprava veřeiného osvětlení obce Ivlezno OSTÁTN
SO 71-62-15 Sudoměřice - Červený Úiezd. úprava veřeiného osvětlení obce Střezimíř OSTÁTN
SO 72-62-05 ŽST Červený Úiezd. úprava veřeiného osvětlení obce Červený Úiezd OSTÁTN
SO 72-62-05.1 ZSI Červeny Újezd, přeložka silnoproudých kabelů pro vodní zdroj 

obce Červený Újezd OSTATNÍ
SO 73-62-16 mimo soutěž
SO 73-62-17 mimo soutěž
SO 73-62-18 mimo soutěž
SO 73-62-19 mimo soutěž
SO 73-62-20 mimo soutěž
SO 73-62-21 mimo soutěž
SO 73-62-22 mimo soutěž
SO 73-62-23 mimo soutěž

SO 73-62-24 Červený Úiezd - Votice, úprava veřeiného osvětlení obce Heřmaničkv OSTATNÍ
SO 71-71-03 Sudoměřice - Červený Úiezd. náhrada studní v Sudoměřicích v km 95.300 OSTATNÍ

SO 71-73-01 mimo soutěž
SO 71-73-11 mimo soutěž
SO 72-73-01 mimo soutěž
SO 73-73-01 mimo soutěž
SO 73-73-11 mimo soutěž

SO 73-73-21 Červený Úiezd - Votice, úoravv a ochrana kabelů TRANSGAS OSTATNÍ
SO 73-81-01 Červený Úiezd - Votice, úprava vodoteče v km 110.230 - 110.330 OSTATNÍ
SO 74-82-01 Sudoměřice - Votice, rekultivace opuštěných lokalit SŽDC
SO 74-82-01.1 Sudoměřice - Votice, vyklizení opuštěných lokalit SŽDC
SO 74-82-01.2 Sudoměřice - Votice, rekultivace ploch dočasného dlouhodobého záboru OSTATNÍ
SO 74-83-01 Sudoměřice - Votice, kácení mimolesní zeleně SŽDC
SO 74-83-02 Sudoměřice - Votice, kácení lesní zeleně SŽDC
SO 74-84-01 Sudoměřice - Votice, zabezpečení veřeiných záimů OSTATNÍ

E.1.6 POTRUBNÍ VEDENÍ (7 0 -*,7 1 ^ ,7 2 -*)
SO 71-70-01 Sudoměřice - Červený Úiezd. odvodnění v km 98.400 SŽDC
SO 71-71-01 Sudoměřice - Červený Úiezd. přeložka vodovodu obce Ivlezno OSTATNÍ
SO 71-71-02 Sudoměřice - Červený Úiezd. přeložka vodovodu fv Ivlvdlářka OSTATNÍ
SO 72-70-01 ŽST Červený Úiezd. kanalizace pro technoloaickou budovu SŽDC
SO 72-71-01 ŽST Červený Úiezd. vodovod oro technoloaickou budovu SŽDC
SO 73-70-01 Červený Úiezd - Votice, odvodnění před tunelem Deboreč SŽDC
SO 73-71-01 Červený Úiezd - Votice, úprava vodovodu v km 102.871 OSTATNÍ
SO 73-71-02 Červený Úiezd - Votice, úprava vodovodu v km 104.534 OSTATNÍ

SO 73-72-01 Červený Újezd - Votice, ochrana STL (Středočeská plynárenská) v km 108,490 OSTATNÍ

SO 73-72-02 Červený Újezd - Votice, přeložka VTL (Středočeská plynárenská) v km 110,282 OSTATNÍ

SO 73-72-03 Červený Úiezd - Votice, úprava VVTL ÍNet4Gas) v km 110.699 OSTATNÍ

E .1.7 ŽELEZNIČNÍ TU N E LY  (25-*)
SO 71-25-01 Tunel Ivlezno. hloubená část - viezdový portál SŽDC
SO 71-25-02 Tunel Ivlezno. ražená část SŽDC
SO 71-25-03 Tunel Ivlezno. hloubená část - výjezdový portál SŽDC

SO 71-25-04 mimo soutěž
SO 71-25-05 Tunel Ivlezno. požární vodovod SŽDC
SO 71-25-06 Tunel Ivlezno. sanace škod způsobených ražbou tunelu SŽDC
SO 71-25-07 Vodárenský obiekt - náhradní studna pitné vodv oro obec Ivlezno OSTATNÍ
SO 71-25-07.1 Vodárenský obiekt - náhradní studna pitné vodv oro fv. Ivlvdlářka OSTATNÍ
SO 73-25-01 Tunel Deboreč. hloubená část - viezdový portál SŽDC
SO 73-25-02 Tunel Deboreč. ražená část SŽDC
SO 73-25-03 Tunel Deboreč. hloubená část - výjezdový portál SŽDC

Cena včetně dodatku č.405 177 335 993,77 Cena včetně dodatku č.415 185 713 496,02 Cena včetně dodatku č.425 168 980 134,14 Cena včetně dodatku č.435 165 798 223,69 Cena včetně dodatku č.445 202 959 142,89 Cena včetně dodatku č.455 246 973 340,50 Cena stavby [Kč]5 246 973 340,50
Cena typu objektů [Kč]202 624 771,58

ZL 18. ZL 127

ZL 18. 127, 121

ZL 3.12.19.28. 34. 62. 77. 89. 90. 108. 126

ZL 11. 13. 28. 55. 79. 87. 90. 127

ZL 25,20,14,28,30, 57, 46, 68, 86, 100, 103, 108, 99,

ZL 5. 37. 64. 118, 126

ZL38/S222/7, ZL 78, 79, 72, 87, 117, 126

ZL 65, 101, 108, 127

ZL 83, 101, 108, 105, 127

ZL 40, 59, 79, 104 
ZL 59, 75, 108 
ZL 10.ZL21,87

ZL 74, 110, 133

ZL 81,87, 100, 109 
ZL 56, 79, 100, 94, 109

ZL 8. 35. 60. 93. 109



SO 73-25-05 Tunel Deboreč. požární vodovod SŽDC
SO 73-25-06 Tunel Deboreč. sanace škod způsobených ražbou tunelu SŽDC

E.1.8 POZEMNÍ KO M UNIKACE (3*-*)
SO 71-30-01 ÚDrava Dolní cestvv km 95.1 OSTATNÍ
SO 71-30-02.1 Přeložky lesních cest v lokalitě Lipiny, k.ú. Sudoměříce u Tábora o s t a tn í ZL 84
SO 71-30-02.2 Přeložky lesních cest v lokalitě LiDinv. k.ú. Mezno o s t a tn í ZL 84
SO 71-30-03.1 Přeložka silnice 111/12144 u Mezna OSTATNÍ ZL 106
SO 71-30-03.2 Přístupová komunikace k zastávce Mezno OSTATNÍ ZL 106
SO 71-30-04 Úprava polní cesty v km 98,810 OSTATNÍ
SO 71-30-05 Úprava místní komunikace v km 99.315 OSTATNÍ
SO 71-30-06.1 PřístuDová komunikace k vodohospodářským obiektům OSTATNÍ ZL 120
SO 71-30-06.2 Přístupová komunikace k vjezdovému portálu tunelu Mezno SŽDC ZL 66
SO 71-30-06.3 Přeložka Dolní cestvv km 99.320 - 99.730 OSTATNÍ
SO 71-30-07.1 Přístupová komunikace k zastávce Střezimíř OSTATNÍ ZL 120

SO 71-30-07.2 Přístupová komunikace k výjezdovému portálu tunelu Mezno. plocha pro přistání 
vrtulníků SŽDC

SO 71-30-07.3 PřístuDová komunikace k výjezdovému Dortálu tunelu Mezno SŽDC

SO 71-30-08 Úprava místní komunikace v km 98,400 a přístupový chodník k zast. Mezno OSTATNÍ

SO 72-30-01 Přístupová komunikace k technoloaickému obiektu Červený Úiezd SŽDC
SO 72-30-02 ÚDrava místní komunikace v km 102.700 - 102.800 OSTÁTN ZL 44
SO 72-30-03 Místní komunikace do obce Nové Dvory OSTÁTN ZL 120
SO 73-30-01 ÚDrava Dolní cestvv km 103.780 OSTÁTN
SO 73-30-02 Přístupová komunikace k vjezdovému portálu tunelu Deboreč SŽDC ZL 57
SO 73-30-03.1 Přístupová komunikace k výjezdovému Dortálu tunelu Deboreč - úsek I. OSTATNÍ
SO 73-30-03.2 Přístupová komunikace k výjezdovému Dortálu tunelu Deboreč - úsek II. SŽDC
SO 73-30-04.1 Přeložka Dolní cestvv km 105.620 - 105.750 OSTÁTN
SO 73-30-04.2 Přeložka Dolních cest v km 106.100 - 106.210 OSTÁTN
SO 73-30-05 ÚDrava Dolní cestvv km 106.535 OSTÁTN
SO 73-30-06 ÚDrava Dolní cestvv km 106.800 OSTÁTN
SO 73-30-07 Přeložka místní komunikace v km 107.200- 107.500 OSTÁTN ZL 84,106
SO 73-30-08 Přeložka Dolní cestvv km 108.100 - 108.400 OSTÁTN
SO 73-30-09 Přístupová komunikace k zast. Heřmanlčkv OSTÁTN
SO 73-30-10 Přeložka silnice 11/121 v km 109.000- 109.500 OSTÁTN ZL 44, 95, 120
SO 73-30-11 Přeložka silnice 111/12139 v km 109.127 OSTÁTN ZL 57, 44
SO 73-30-12 Přístupová komunikace k spínací stanici Heřmaničkv SŽDC ZL 95
SO 73-30-13 ÚDrava Dolní cestvv km 110.650 OSTATNÍ
SO 74-32-01 Sudoměřice- Votice, dopravní opatření SŽDC
SO 74-32-01.1 Sudoměřice - Votice, staveništní komunikace SŽDC ZL 1, 127
SO 74-32-01.2 Ješetice. staveništní komunikační Dlocha SŽDC ZL 1
SO 74-32-01.3 Sudoměřice - Votice, staveništní komunikace Radíc SŽDC ZL 45

E.1.10 PR O TIHLUKO VÉ O B JE K T Y  (50-*)
SO 71-50-03 Protihluková stěna Zast. Mezno voravo (km 97.8) SŽDC ZL 87
SO 71-50-04 Protihluková stěna Mezno vlevo (km 99.2) SŽDC
SO 73-50-01 Protihluková stěna Řadič voravo (km 106.4) SŽDC ZL 102
SO 73-50-02 Protihluková stěna Jiříkovec vlevo (km 107.3) SŽDC ZL 102
SO 73-50-03 Protihluková stěna Heřmaničkv vlevo (km 108.5) SŽDC ZL 136
SO 73-50-04 Protihluková stěna Straš íkův Mlýn vpravo (km 109.1) SŽDC ZL 126. 136

E.2 POZEMNÍ STAVEBN Í O B JE K T Y  A  TECHNICKÉ VYBAVENÍ 
POZEMNÍCH O B JE K TŮ  (40,41,42,43,45 ,51-*)

SO 71-40-01 Sudoměřice - Červený Úiezd. technoloaický objekt tunelu, trafostanice SŽDC ZL 109, 126
SO 71-40-01.1 Sudoměřice - Červený Úiezd. úDravv opouštěných objektů Střezimíř ČD
SO 71-41-01 Zast. Mezno. Dřístřeškvna nástupišti SŽDC
SO 71-41-02 Zast. Střezimíř. Dřístřeškvna nástupišti SŽDC
SO 71-45-01 Sudoměřice - Červený Úiezd. demolice budovv v zast. Mezno SŽDC
SO 72-40-01 ŽST Červený Úiezd. technoloaický obiekt SŽDC ZL 109
SO 72-41-01 Zast. Červený Úiezd zastávka. Dřístřeškvna nástupišti SŽDC
SO 73-40-01 Červený Úiezd - Votice, technoloaický obiekt tunelu, trafostanice SŽDC ZL 109, 126
SO 73-40-01.1 Červený Újezd - Votice, úpravy opouštěných objektů Ješetice. Heřmaničky ČD
SO 73-40-02 Červený Úiezd - Votice, obiekt SDÍnací stanice Heřmaničkv SŽDC ZL 109
SO 73-41-01 Zast. Ješetice. Dřístřeškv na nástupišti SŽDC
SO 73-41-02 Zast. Heřmaničkv. Dřístřeškvna nástupišti SŽDC
SO 73-45-01 Červený Úiezd - Votice, demolice strážního domku v km 107.080 SŽDC
SO 73-45-02 Červený Úiezd - Votice, demolice stavědla ZST Ješetice CD
SO 73-45-03 Červený Úiezd - Votice, demolice stavědel ZST Heřmaničkv CD
SO 73-45-03.1 Červený Úiezd - Votice, demolice obiektů Heřmaničkv SŽDC
SO 73-51-01 Červený Úiezd - Votice, individuální protihluková opatření SŽDC
SO 74-42-01 Sudoměřice - Votice. ÚDravv odIocení SŽDC

E.3.1, E.3.7 TRAKČNÍ VEDENI (60-*), UKOLEJNENI 
KOVOVÝCH KO NSTRUKCÍ (61-*)

SO 71-60-01 Sudoměřice - Červený Úiezd. TV SŽDC ZL 87. 101. 108
SO 71-61-01 Sudoměřice - Červený Úiezd. ukoleinění vodivých konstrukcí SŽDC
SO 72-60-01 ZST Cen/ený Úiezd. TV SŽDC
SO 72-61-01 ZST Červený Úiezd. ukoleinění vodivých konstrukcí SŽDC
SO 73-60-01 Červený Úiezd - Votice. TV SŽDC ZL 87. 101. 108. 127
SO 73-60-03 SdS Heřmaničkv. onooiení SDÍnací stanice na TV SŽDC
SO 73-61-01 Červený Úiezd - Votice, ukoleinění vodivých konstrukcí SŽDC
SO 74-60-01 Sudoměřice - Votice, demontáž TV SŽDC
SO 64-61-01.1 Chotovinv. ukoleinění vodivých konstrukcí SŽDC

E.3.4, E .3.6 O HŘEV VYM EN (64-*), ROZVODY VN, 
NN, O SVĚTLENÍ A  DÁLKO VÉ O VLÁD ÁN Í 
O D P O JO VAČ Ů  (62-*)

SO 71-62-01 Zast. Mezno. demontáže a ÚDrava el. zařízení SŽDC ZL 27
SO 71-62-02 Zast. Mezno. DřÍDoika nn SŽDC ZL 92
SO 71-62-03 Zast. Mezno. venkovní osvětlení a rozvodv nn SŽDC
SO 71-62-04 Tunel Mezno. rozvodv nn a osvětlení SŽDC ZL 115
SO 71-62-06 ŽST Střezimíř. demontáže a ÚDrava el. zařízení SŽDC
SO 71-62-07 Zast. Střezimíř. přÍDOika vn 22kV SŽDC ZL 6, 13, 57
SO 71-62-08 Zast. Střezimíř. venkovní osvětlení a rozvodv nn SŽDC
SO 71-62-13 ŽST Sudoměřice. demontáže rozvodů nn SŽDC ZL 6
SO 72-62-01 Zast. Červený Úiezd. demontáže a ÚDrava el. zařízení SŽDC
SO 72-62-02 ŽST Červený Úiezd. venkovní osvětlení a rozvodv nn SŽDC
SO 72-62-03 ŽST Čen/ený Úiezd. DřÍDoika 22kV SŽDC ZL 6, 57
SO 72-62-04 ŽST Čen/ený Úiezd. DOÚO SŽDC
SO 72-64-01 ŽST Čen/ený Úiezd. EOV včetně TS 25/0.23kV SŽDC
SO 72-64-01.1 Žst. Čen/ený Úiezd. EOV včetně TS 25/0.23kV. demontáž EOV SŽDC ZL 48
SO 73-62-01 Tunel Deboreč. rozvodv nn a osvětlení SŽDC ZL 115
SO 73-62-03 ŽST Ješetice. demontáže a ÚDrava el. zařízení SŽDC
SO 73-62-04 Zast. Ješetice.venkovní osvětlení a rozvodv nn SŽDC
SO 73-62-06 Zast. Ješetice. DřÍDoika 22kV SŽDC ZL 6
SO 73-62-07 Hr. Řadič, demontáž el. zařízení SŽDC
SO 73-62-08 Hr. Arnoštovice. demontáž el. zařízení SŽDC
SO 73-62-09 ŽST Heřmaničkv. demontáže a ÚDrava el. zařízení SŽDC ZL 49
SO 73-62-10 Zast. Heřmaničkv. přípoika nn SŽDC
SO 73-62-11 Zast. Heřmaničkv. venkovní osvětlení a rozvodv nn SŽDC
SO 73-62-12 Heřmaničky, přeložka TS 22/0,4kV v km 109,060 - vypuštěno z předmětu díla dle 

dodatku č. 2 ke Smlouvě SŽDC

SO 73-62-13 SdS Heřmaničkv. DOÚO SŽDC
SO 73-62-14 SdS Heřmaničkv. DřÍDoika nn SŽDC ZL 101
SO 73-62-15 Červený Úiezd - Votice. ÚDrava DřÍDoikvnn Dro domek žkm 103.730 OSTATNÍ ZL 6
SO 64-62-01.1 Chotovinv. ÚDrava rozvodu nn a osvětlení SŽDCV še o b e cn ý objekt
SO 98-98-00 Všeobecný obiekt SŽDC ZL 31.116

Dělení majetku: Původní cena dle SoD [Kč]| Cena včetně dodatku č.40 | Cena včetně dodatku č.41 | Cena včetně dodatku č.42 | Cena včetně dodatku č.43 | Cena včetně dodatku č.44 | Cena včetně dodatku č.45
SŽDC Budoucí majitel SŽDC [Kč]

ČD Budoucí majitel ČD [Kč]
OSTATNÍ Budoucí majitel OSTATNÍ [Kč]

Kontrolní součet [Kč] 4 378 022 2 9 2 ,8 1  | 5 177 335 9 9 3 ,7 7  || 5 185 713 4 9 6 ,0 2  | 5 168 980 1 3 4 ,1 4  | 5 165 798 2 2 3 ,6 9  | 5 202 959 1 4 2 ,8 9  | 5 246 973 3 4 0 ,5 0


		2022-11-25T11:54:41+0000




